Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

EDITAL Nº 79 DE 30 SETEMBRO DE 2025.

PROCESSO ELEITORAL PARA REPRESENTAÇÃO LOCAL DA COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DA
CARREIRA PCCTAE (CIS) NA REITORIA DO IFRS

A Comissão Eleitoral da Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência  e Tecnologia do
Rio Grande do Sul (IFRS), no uso de suas atribuições, torna pública a homologação final das
inscrições submetidas ao edital do processo eleitoral para escolha de membros(as) da
representação local da Comissão Interna de Supervisão na Carreira PCCTAE (CIS) da Reitoria do
IFRS.

1. DA HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES

Nome Nome para a cédula eleitoral Siape

Ana Carolina Colla Weiss Ana Carolina Colla Weiss 2949020

Anderson França Ferreira Anderson França Ferreira 1647385

Leila Schwarz Leila_Proex 1869160

Queila Tomielo de Camargo Queila 2172038

Suelen Da Rolt Suelen Da Rolt 1678978

Suélen Patrícia dos Santos  Suélen Patrícia 1994456

Bento Gonçalves, 14 de outubro de 2025.

Comissão Eleitoral da Reitoria

Portaria 613/2025